CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE SILVA JARDIM

Rua Sansão Pedro David, n° 344 - Centro - Silva Jardim
Tel.: 22 2668-7368

Edital 03/2023

A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCAde Silva Jardim, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente EDITAL,

com a lista dos candidatos a membros do Conselho Tutelar aprovados na prova de aferição

e discursiva. Os candidatos após essa etapa se encontram aptos para concorrer ao cargo

de Conselheiro Tutelar, conforme previsto no Edital 01/2023.

Lista nominal dos candidatos (as) aptos (as) após Prova de Aferição e Prova

Discursiva:

Juliana Soares Teles Azevedo Lima

- » Marilda Ancelino Moura Alves

Eliane Costa Silva

Aline Pereira dos Santos

- » Sirlaine Cristina Alves Ferreira

Gisele Pereira da Silva

- » Ana Paula Martins Galdino

Jovina Gomes das Dores Pereira

- » Claudia Márcia Faria Macedo

Flávia Alessandra Neves Magalhães de Oliveira

- » Rafael Dias da Silva

Amanda Cardozo Viviane Mendes

- » Osmar Cardoso da Silva

Ficam convocados os candidatos acima a comparecer na reunião a ser realizada no

dia 30/08/2023 às 09h, na sede da Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e

Promoção Social.

Silva Jardim, 24 de agosto de 2023.

Alcione
Presidente-do-

dsuSilva
-Silva Jardim